
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 8/2020 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII 

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół 
na terenie powiatu garwolińskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 i pkt 5a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz 
§ 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca 
amerykańskiego pszczół (Dz. U. poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 5 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Garwolinie z dnia 14 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu Garwolińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 8640) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się obszar zapowietrzony, w związku ze stwierdzeniem w miejscowości Chotynia 
w gminie Sobolew, Górzno w gminie Górzno ogniska zgnilca amerykańskiego pszczół, obejmujący: 

a) w gminie Sobolew miejscowości: Chotynia, Przyłęk, Kownacica, Sobolew, Sokół, Gończyce, 
Trzcianka, Anielów, Ostrożeń Pierwszy, Ostrożeń Drugi, 

b) w gminie Górzno miejscowości: Gąsów, Wólka Ostrożeńska, Samorządki Kolonia, Potaszniki, 
Górzno, Górzno Kolonia, Józefów, Kobyla Wola, Samorządki, Chęciny, Łąki, Reducin, Mierżączka, 
Piaski, 

c) w gminie Łaskarzew miejscowości: Kacprówek, Zygmunty, Melanów, Stary Pilczyn, Nowy Pilczyn, 
Leokadia, Wola Rowska, Rowy, 

d) w gminie Garwolin miejscowości: Sławiny, Sulbiny, 

e) w gminie Żelechów miejscowość: Piastów. 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do rozporządzenia.”.. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii 

w Garwolinie, Wójtowi Gminy Górzno, Wójtowi Gminy Łaskarzew, Wójtowi Gminy Sobolew, Wójtowi 
Gminy Garwolin, Burmistrzowi Miasta Żelechów. 

§ 3. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego, o którym mowa w § 1. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

Andrzej Mirosław Koryś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 10783


		2020-10-30T09:08:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




